
Noslēgusies iedzīvotāju aptauja par ieceri "Rīgas
iela – Vasaras iela"

No 2023.gada 21.septembra līdz 28.septembrim norisinājās elektroniskā aptauja, kuras
mērķis bija uzklausīt iedzīvotāju viedokli par 2023.gada iecerēm “Rīgas iela – Vasaras
iela”, kā arī idejas projekta attīstībai un uzlabojumiem.

Secināts,  ka  turpat  80%  aptaujas  respondentu  šādu  projektu  vērtē  pozitīvi.
Galvenokārt,  izsakot  viedokli,  tiek  uzsvērta  droša  uzturēšanās  uz  ielas  tās
apmeklētājiem,  jo  īpaši  bērniem,  kā  arī  mūsdienīgums,  ko  šāds  projekts  piešķir
vecpilsētai.  Vispozitīvāk  ieceri  vērtē  Rīgas  ielas  iedzīvotāji  un  Cēsu  vecpilsētas
apmeklētāji. Lai gan vecpilsētas uzņēmēju vidū domas dalās, vairāk nekā puse Rīgas
ielas un Cēsu vecpilsētas uzņēmēju šo ieceri vērtē kā pozitīvu.

Pie  projekta  izaicinājumiem  un  aspektiem,  ko  nepieciešams  uzlabot  turpmākajos
gados, minēta ciešāka uzņēmēju un pašvaldības sadarbība, apjomīgāka komunikācija
un  mārketinga  aktivitātes,  lai  popularizētu  pasākumus,  kā  arī  pasākumu  skaita
palielināšana, kas piesaistītu vairāk cilvēku, tādējādi pamatojot ielas slēgšanu.

Kopā aptaujā piedalījās 376 respondenti, atbildot uz septiņiem jautājumiem. Aptaujas
rezultāti ņemti vērā projekta izvērtēšanā darba grupā, kā arī prezentēti Cēsu uzņēmēju
un vecpilsētas iedzīvotāju tikšanās reizē, 5.oktobrī.



Ar aptaujas rezultātiem iepazīsties ŠEIT.

https://www.cesis.lv/images/userfiles/Aptauja_-_R%C4%ABgas_iela_-_Vasaras_iela.pdf

